İ‘tikâdım ehl-i sünnet ve’l-cemâ‘at mezhebim İmâm-ı A‘zam Ebû Hanîfe haz-
retlerinin mezhebidir. Tarîkim tarîk-i Bayramiyye’nin Himmetî kolundan ve intisâbım yirmi
seneye karîbdir ve şeyhim ammim Himmetzâde merhûm Şeyh Hüsâmeddin Efendi’dir.
2- Mahall-i tevellüdüm el-yevm bulunmakta olduğum dergâhtır. Târih-i tevellüdüm hicrî 1282,
rûmî 1281 [1865]’tir. Pederim merhûm Şeyh Abdüşşekûr Efendi’dir.
3- Mekâtib-i ibtidâiyye ve sonra rüşdiyye-i askeriyye ba‘dehû idâdî-i tıbbiyyeden bâ-şehâdetnâme
ve ba‘dehû Mekteb-i Tıbbiyye-i Şâhane’den bâ-diploma sınıfının birincisi olarak neş’et eyle-
dim.